
2021年12月21日
お取引先　各位

ＪＦＥ鋼板株式会社

　毎度お引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

　標記の件、下記取扱いとなりますので、お知らせいたします。

１．年末年始の営業日のお知らせ

１２月２７日（月） 通常営業

１２月２８日（火） 通常営業　（※）ただし、下記２．ご参照ください。

１２月２９日（水）
　　　　～ 休業日
１月３日（月）

１月４日（火）以降 通常営業

２．臨時電話回線メンテナンス工事の実施について

　　（１）実施日時 ２０２１年１２月２８日（火）　終日

　　（２）お願い

上記時間帯は本社（大崎オフィス）の電話回線が不通になります。
（ＦＡＸは通常稼働）

弊社へのお問い合わせは、ホームページよりお願いいたします。

以　　上

＜本社（大崎オフィス）＞年末年始の営業および臨時電話回線メンテナンス工事のお知らせ

記


